



Jægergårdsgade Bar ApS

Humletorvet 27, 3.
1799 København V
CVR No. 37060283

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.06.2023

Ditte Kristine Lassen-Kahlke
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Notes	10
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Jægergårdsgade Bar ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V

Business Registration No.: 37060283
Registered office: København
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Mikkel Bjergsø

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Lead Client Service Partner : Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise in running a bar.

Development in activities and finances

The income statement for 2022 shows a loss of DKK 416,108 against a loss DKK 226,854 last year, which management considers as expected. The balance sheet shows an equity of DKK -269,014.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss	2	673,195	616,617
Staff costs	3	(1,030,235)	(782,456)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(49,638)	(50,978)
Operating profit/loss		(406,678)	(216,817)
Other financial income		119	0
Other financial expenses	5	(9,549)	(10,037)
Profit/loss for the year		(416,108)	(226,854)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(416,108)	(226,854)
Proposed distribution of profit and loss		(416,108)	(226,854)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Acquired intangible assets		43,750	58,750
Intangible assets	6	43,750	58,750
Other fixtures and fittings, tools and equipment		13,607	12,158
Leasehold improvements		30,415	60,002
Property, plant and equipment	7	44,022	72,160
Deposits		144,221	142,090
Financial assets	8	144,221	142,090
Fixed assets		231,993	273,000
Manufactured goods and goods for resale		216,471	260,045
Inventories		216,471	260,045
Trade receivables		38,670	33,412
Receivables from group enterprises		0	37,160
Other receivables		34,203	10,500
Prepayments		14,067	8,822
Receivables		86,940	89,894
Cash		172,849	402,208
Current assets		476,260	752,147
Assets		708,253	1,025,147

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		(319,014)	97,094
Equity		(269,014)	147,094
Payables to group enterprises		477,899	292,282
Other payables		75,316	74,808
Non-current liabilities other than provisions	9	553,215	367,090
Trade payables		45,783	32,399
Payables to group enterprises		54,520	28,527
Other payables		323,749	450,037
Current liabilities other than provisions		424,052	510,963
Liabilities other than provisions		977,267	878,053
Equity and liabilities		708,253	1,025,147
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	97,094	147,094
Profit/loss for the year	0	(416,108)	(416,108)
Equity end of year	50,000	(319,014)	(269,014)

Notes

1 Going concern

The management expects that it will be possible for the company to pay its liabilities as they become due and has presented the annual report based on going concern.

The company is part of the Bjergsø Group, which is a strong and well consolidated group. The company has received declaration of support from the group, which give certainty about the company's capability to continue the operation.

2 Gross profit/loss

The Company has for the financial year received a total compensation of DKK 100 thousand from the COVID-19 compensation packages regarding compensation for fixed costs. The received compensation is recognised under other operating income.

3 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	957,608	761,367
Pension costs	51,045	5,600
Other social security costs	21,582	15,489
	1,030,235	782,456
Average number of full-time employees	3	2

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022	2021
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	15,000	0
Depreciation of property, plant and equipment	19,488	50,978
Impairment losses on property, plant and equipment	15,150	0
	49,638	50,978

5 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	2,777	7,431
Other interest expenses	6,772	2,606
	9,549	10,037

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	150,000
Cost end of year	150,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(91,250)
Amortisation for the year	(15,000)
Amortisation and impairment losses end of year	(106,250)
Carrying amount end of year	43,750

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	174,058	1,116,699
Additions	6,500	0
Cost end of year	180,558	1,116,699
Depreciation and impairment losses beginning of year	(161,900)	(1,056,697)
Impairment losses for the year	0	(15,150)
Depreciation for the year	(5,051)	(14,437)
Depreciation and impairment losses end of year	(166,951)	(1,086,284)
Carrying amount end of year	13,607	30,415

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	142,090
Additions	2,131
Cost end of year	144,221
Carrying amount end of year	144,221

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Payables to group enterprises	477,899
Other payables	75,316
	553,215

Non-current liabilities other than provisions falls due within 5 years. Other payables relates to the frozen holiday pay due to the new holiday law, and therefore it is uncertain when these will be paid.

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	273,023	142,090

11 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Bjergsø Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Bjergsø Holding ApS, København
